



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

F

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

LA-Invest ApS

Møllegade 8
6310 Broager

Årsrapport for 2016/17
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017

Lars bertelsen
dirigent

CVR-nr. 37 04 99 99

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt drive ejendomsrenovering og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 49.264, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 25.159.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		-32.768	-17
Finansielle indtægter	1	6.146	6
Finansielle omkostninger		<u>-36.642</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		-63.264	-33
Skat af årets resultat		<u>14.000</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>-49.264</u>	<u>-26</u>
Overført resultat		<u>-49.264</u>	<u>-26</u>
		<u>-49.264</u>	<u>-26</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <small>kr.</small>	<u>2015/16</u> <small>t.kr.</small>
Aktiver			
Grunde og bygninger		502.249	152
Materielle anlægsaktiver		502.249	152
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.438	304
Finansielle anlægsaktiver		304.438	304
Anlægsaktiver i alt		806.687	456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.502	210
Andre tilgodehavender		19.754	624
Udskudt skatteaktiv		21.000	7
Tilgodehavender		250.256	841
Likvide beholdninger		94.799	68
Omsætningsaktiver i alt		345.055	909
Aktiver i alt		1.151.742	1.365

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-75.159	-26
Egenkapital		-25.159	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.501	19
Gæld til associerede virksomheder		1.158.400	1.322
Kortfristede gældsforpligtelser		1.176.901	1.341
Gældsforpligtelser i alt		1.176.901	1.341
Passiver i alt		1.151.742	1.365
Eventualposter m.v.	2		

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.146</u>	<u>6</u>
	<u>6.146</u>	<u>6</u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LM Service ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.